
Uchwała Nr 578/112/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 13 marca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zajęć pozalekcyjnych 

organizowanych w szkołach oraz przyznania środków finansowych na ich 

prowadzenie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. r 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,         

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753 Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 

poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) i Uchwały nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia           

7 września 2006 r. (zmiana: Uchwała Nr XXV/253/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 

maja 2009 r.) w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Załącznik nr 1b do uchwały nr 441/90/12 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia            

27 września 2012 r. w sprawie zatwierdzenia zajęć pozalekcyjnych organizowanych              

w szkołach oraz przyznania środków finansowych na ich prowadzenie (zmienionej uchwałą 
Nr 551/107/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 6 lutego 2013 r.) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Załącznik nr 2b do uchwały nr 441/90/12 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia            

27 września 2012 r. w sprawie zatwierdzenia zajęć pozalekcyjnych organizowanych               

w szkołach oraz przyznania środków finansowych na ich prowadzenie (zmienionej uchwałą 

Nr 551/107/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 6 lutego 2013 r.) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Zmiana załączników do uchwały nr 441/90/12 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia            

27 września 2012 r. 551/107/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie w sprawie zatwierdzenia 

zajęć pozalekcyjnych organizowanych w szkołach oraz przyznania środków finansowych na 

ich prowadzenie jest konieczna ze względu na długotrwałe zwolnienie lekarskie i urlop 

macierzyński nauczycielki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie.                 

W związku ze złożonym wnioskiem oraz pozytywną opinią dyrektora prowadzenie zajęć 

pozalekcyjnych (piłka siatkowa dziewcząt) zostało przyznane Pani Annie Pikuła – Bielskiej.   

 

 

 

 

Opracowała: R. Chomińska 
 


